
３万円未満 ― 円 216 円

３万円以上 ― 円 216 円

３万円未満 ― 円 108 円

３万円以上 ― 円 108 円

３万円未満 324 円 432 円

３万円以上 540 円 648 円

３万円未満 ― 円 108 円

３万円以上 ― 円 108 円

３万円未満 324 円 432 円

３万円以上 540 円 648 円

３万円未満 324 円 432 円

３万円以上 540 円 648 円

３万円未満 ― 円 216 円

３万円以上 ― 円 216 円

３万円未満 324 円 540 円

３万円以上 540 円 756 円

他金融機関宛 １件につき ― 円 324 円

月額基本手数料 個人 216 円 ― 円

５０枚綴り １冊 432 円 2,160 円

２０枚綴り １冊 216 円 1,080 円

（上記手数料には消費税が含まれております。）

為替自動振込

当金庫
同一店内・本支店宛

他金融機関宛

　KESENNUMA SHINKIN　NEWS RELEASE

平成30年11月5日

気仙沼信用金庫

振込手数料等の改定についてのお知らせ

　 当金庫では、平成３１年１月４日(金)より、下記のとおり振込手数料等を改定させていただきます。
　 お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

改定前 改定後

窓口扱
当金庫

同一店内・本支店宛

ＡＴＭ振込

現金振込

当金庫
同一店内・本支店宛

他金融機関宛

キャッシュカード振込
(当金庫カード)

他金融機関宛

キャッシュカード振込
(他金融機関カード)

当金庫本支店宛

他金融機関宛

KESENNUMA　SHINKIN 　BANK　　KESENNUMA　SHINKIN 　BANK　　KESENNUMA　SHINKIN 　BANK

振込訂正手数料※

インターネット
バンキング

小 切 手 帳 交 付 手 数 料

約束手形帳交付手数料

※新設手数料
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